ANEXO N° 01

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 47-2024-EMAPE/CS-1

PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION: SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA SUPERVISION DE OBRA: IOARR REPARACION DE CALZADA Y CERCO PERIMETRICO; EN EL(LA) CIRCUITO DE PLAYA DE LA COSTA VERDE, TRAMO: CLUB REGATAS CA. VIRU; Y

ARMENDARIZ, TRAMO: ViA EXPRESA PASEO DE LA REPUBLICA CIRCUITO DE PLAYAS EN EL CENTRO POBLADO MIRAFLORES-LIMA-LIMA - CUI 2633981.
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA CUMPLE CALIFICA S1378,636.30
1 ﬁ:&iﬁgj&%ﬂ:ﬁ;ﬂgﬁf AR CONSULTORES GENERALES S G sl sl s sl sl sl sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/, 378,636.30 100 100 Sl 105 1°
2 DON EDUARDO H.J. SA.C. sl st sl sl sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO a5 10 95 S/, 378,636.30 100 96 sl 100.8 2°
3 DANILKA CONSULTORIA Y CONSTRUCCION SAC. sl st st sl sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/. 378,636.30 100 100 sl 105 1°
4 |MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. sl sl si sl sl NO APLICA sl ADMITIDA NO CUMPLE (1) | DESCALIFICADO
5 CRISOSTOMO SUAREZ RAY VLADIMIR si si st sl sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 Sl. 378,636.30 100 100 Sl 105 1°
6 GUTIERREZ BRAVO CESAR LUIS s| sl st s| sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/, 378,636.30 100 100 sl 105 1°
7  |ARIAS CONDORI GLADYS ELIZABETH sl sl sl s| sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S1. 378,636.30 100 100 Sl 105 1°
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11 |MORALES IZQUIEROO SANTOS EUGENIO s sl sl sl s NO APLICA s ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 20 10 100 S/, 378,636.30 100 100 S| 105 1®
12  |ESPINOZA ESPINOZA MARCO BELGRANO sl sl sl st sl NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/. 378,636.30 100 100 Sl 105 1°
13 f:::g?f;g&mfg;g&m: ;%ZEESR l J:;Z?LANTE ARANDAEYSON sl s s| sl E sI sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/, 378,636.30 100 100 Sl 105 y &
14  |TAKESHISAC. st H| sl st st NO APLICA s ADMITIDA CUMPLE CALIFICADD 90 10 100 SI. 378,636.30 100 100 Sl 105 1°
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CONSORCIO SUPERVISOR (BARRIENTOS QUISPE HENRI - SANCHEZ
S si sl S| si sl b
16 CARDENAS CESAR AUGUSTO) | | sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 S/. 378,636.30 100 100 Sl 105 1
17  |PAMPALIBRE SAC. sl s| s sl s NO APLICA sl ADMITIDA CUMPLE CALIFICADO 90 10 100 Sl 378,636.30 100 100 S| 105 1°
{(1)MARGER CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.: De la documentacién presentada para la acreditacion de la experiencia del postor en fa especialidad (Folios 25 al 29), en el contrato [ do ,tanto el como el ignan el mismo RUC, lo que constiluye infermacion inexacta, por lo que no se cansidera valido dicho contrato, no cumpliendo con acreditar
fehacientements |a experiencia de postor en la especialidad, la oferta queda DESCALIFICADA, no pasando a las siguientes etapas
{2) GRUPO AYS S.A.C. : Los dos miembros del comité con conocimiento técnico en el objeto de la contratacion sefialaron que el postor para acreditar el requisite de calificacion experiencia del postor en la especlalidad, los contratos N°5, 5,8 y 9, son por mejoramiento de laludes y vias de accese, [o que no esta iderado en los simil. Bajo esta ci ia, el postor acredita una experiencia de

§/539,973.74, no cumpliendo con &l monto solicitado para el plimi de dicho requisito, la ofsrta queda DESCALIFICADA
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